
   

 
 

 

 

   
Urząd do Spraw Cudzoziemców   

  poszukuje kandydatek/kandydatów 
      na wolne stanowisko pracy niebędące w korpusie służby cywilnej: 

 
Opiekun cudzoziemców 

w Wydziale Udzielania Pomocy Socjalnej i Opieki Medycznej 

Departament Pomocy Socjalnej 
 

Miejsce realizacji: ul. Koszykowa 16; 00-564 Warszawa,  

Zakres zadań:  

» Prowadzenie postępowań administracyjnych w sprawach o przyznanie pomocy socjalnej dla cudzoziemców 
ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej; 

» Sprawdzanie w dostępnych rejestrach oraz na podstawie akt cudzoziemców prowadzonych przez Departament 
Pomocy Socjalnej przebiegu procedury statusowej cudzoziemców pod kątem ich uprawnień do pomocy socjalnej; 

» Udzielanie cudzoziemcom informacji o wydanych decyzjach administracyjnych i ich konsekwencjach prawnych; 

» Przygotowywania projektów pism dotyczących udzielanej pomocy socjalnej i opieki medycznej; 

» Wprowadzanie zapisów w krajowym zbiorze rejestrów, ewidencji i wykazu w sprawach cudzoziemców 
dotyczących cudzoziemców objętych pomocą socjalną; 

» Czuwanie nad prawidłowym przyznaniem zakresu i wysokości świadczeń finansowym uprawnionym 
cudzoziemcom.  
 

Wymagania: 

» Wykształcenie – minimum średnie;  

» Staż pracy – co najmniej 2 lata; 

» Podstawowa znajomość ustawy o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
w zakresie pomocy socjalnej; 

» Podstawowa znajomość przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego; 

» Umiejętność pracy w zespole i pod presją czasu umiejętności komunikacyjne; 

» Znajomość obsługi komputera;  

» Mile widziana podstawowa znajomość języka rosyjskiego i/lub angielskiego. 
 

Co oferujemy: 

» Ruchomy czas pracy;  

» Stabilną i ciekawą pracę w instytucji państwowej;  

» Dodatek stażowy od 5% do 20% uzależniony od posiadanego stażu pracy; 

» Ruchomy czas pracy: rozpoczynanie pracy w godz. 7.00-10.00.  

» Możliwość rozwoju zawodowego (m.in. szkolenia, dofinansowanie nauki języków obcych oraz studiów 
podyplomowych);  

» Możliwość wykupienia na preferencyjnych warunkach grupowego ubezpieczenia na życie; 

» Pożyczki mieszkaniowe w ramach ZFŚS;  

» Dogodną lokalizację w centrum miasta. 
 
 
 
 
 



   

 
 

 

Informacje dodatkowe: 

» CV i oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego proszę przesyłać na adres mailowy: 

marzena.szadkowska@udsc.gov.pl  z dopiskiem w tytule maila „Opiekun Cudzoziemców w WUPSIOM DPS”, 

» Dodatkowe informacje można uzyskać pod telefonem:  (47) 72-174-49; 

» Realizacja w formie umowy o pracę – 3-miesięczny okres próbny, z możliwością przedłużenia; 

» Proponowane wynagrodzenie: 3490 zł brutto; 

» Czas obowiązywania ogłoszenia: 3.03.2023 roku; 

» Skontaktujemy się z wybranymi kandydatami. 
 

ZAPRASZAMY DO APLIKOWANIA! 
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